


RECEBEMOS DE CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S/A OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N. 006349782 SÉRIE 2
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 <b>Identificação do emitente</b> <b>CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S/A</b> RUA BELA CINTRA, 904 Complemento: 13. ANDAR CERQUEIRA CESAR Cep:01415-000 SAO PAULO/SP Fone: 551134789444	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1 1-SAÍDA <b>N. 006349782</b> <b>SÉRIE 2</b> <b>FOLHA 01/01</b>	 <b>CHAVE DE ACESSO DA NF-E</b> <b>3523 0201 5542 8500 0175 5500 2006 3497 8217 5121 0292</b>
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC.ADQ.TERC.	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230290907846 24/02/2023 16:32:35-03:00
--	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 149714249119	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB. 0028658740005	CNPJ/CPF 01.554.285/0001-75
------------------------------------	---	--------------------------------

DESTINATARIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DE MINAS GERAIS		20.971.057/0001-45	24/02/2023
ENDEREÇO AV ALVARES CABRAL, 1690, ANDAR 3 SUFIN	BAIRRO/DISTRITO SANTO AGOSTINHO	CEP 30170-008	DATA ENTRADA/SAÍDA 24/02/2023
MUNICÍPIO BELO HORIZONTE	FONE/FAX 3133309491	UF MG	HORA ENTRADA/SAÍDA 16:31:00

FATURA	001	25/03/2023	177,08
--------	-----	------------	--------

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS 177,08	VALOR DO ICMS 21,24	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 177,08	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 177,08

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 1	ESPECIE CAIXA	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 1,000	PESO LIQUIDO 10,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI	
MR020001	8471009000	000	6108	UN	4,00	44,2700	177,08	177,08	21,24	0,00	12,00%	0,00%	

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 36414891	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b> <b>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</b> Protocolo: 135230290907846 BCO 237 AG3391-0 CC016038-5 VEND.:ROSA SCOFANO COMPR.:FLAVIO/FLAVIOHENRIQUE@MPMG.MP.BR;STI@MPMG.MP.BR; TON@MPMG.MP.BR;DSAF@MPMG.MP.BR EMPENHO:8935/2022 - CONTRATO: 204/2020 - 1º ADITIVO - REF.: JANEIRO/23 Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 37.61 (21.24%).Valor do ICMS relativo ao Fundo de Combate a Pobreza - FCP da UF de destino: R\$ 0. Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 10.62. Valor do ICMS Interestadual para a UF do remetente: R\$ 0.	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------